

Årsredovisning

för

Swedvision Automation AB

556393-3513

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Parsmo, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Swedvision Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktion och konsultation inom industriautomation. I tillverkande industri säkerställer vi produktkvalité samt effektiviserar tillverkning och hantering med hjälp avamerateknik och tillämpad bildbehandling.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 042	5 353	8 358	18 981
Resultat efter finansiella poster	562	-296	1 525	2 939
Soliditet (%)	70	81	70	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 80% vilket är ganska normalt då bolaget har ganska stora svängningar mellan åren då de är ett litet företag som arbetar med stora projekt under lång tid.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 825 301	100 205	4 045 506
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			100 205	-100 205	0
Årets resultat				425 189	425 189
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 925 506	425 189	4 470 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 925 507
årets vinst	425 189
	4 350 696
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 350 696
	4 350 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 041 859	5 352 907
Övriga rörelseintäkter		30 815	38 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 072 674	5 391 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 681 094	-1 417 765
Övriga externa kostnader		-1 110 529	-944 992
Personalkostnader	2	-3 651 203	-3 277 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 476	-27 949
Summa rörelsekostnader		-9 493 302	-5 668 317
Rörelseresultat		579 372	-276 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 499	-19 263
Summa finansiella poster		-17 467	-19 263
Resultat efter finansiella poster		561 905	-296 193
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	430 000
Förändring av överavskrivningar		-14 171	205
Summa bokslutsdispositioner		-19 171	430 205
Resultat före skatt		542 734	134 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 545	-33 807
Årets resultat		425 189	100 205

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 656	94 377
Summa materiella anläggningstillgångar		194 656	94 377
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 140 000	2 170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 190 000	2 220 000
Summa anläggningstillgångar		2 384 656	2 314 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 817 069	718 479
Övriga fordringar		0	3 695
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		983 850	549 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 027	36 362
Summa kortfristiga fordringar		4 042 946	1 308 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 572 842	2 834 778
Summa kassa och bank		1 572 842	2 834 778
Summa omsättningstillgångar		5 615 788	4 142 970
SUMMA TILLGÅNGAR		8 000 444	6 457 347

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 925 507	3 825 302
Årets resultat	425 189	100 205
Summa fritt eget kapital	4 350 696	3 925 507

Summa eget kapital	4 470 696	4 045 507
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 425 000	1 450 000
Ackumulerade överavskrivningar	43 811	29 640
Summa obeskattade reserver	1 468 811	1 479 640

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	759 922	78 223
Skatteskulder	31 987	0
Övriga skulder	605 228	215 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	663 800	638 544
Summa kortfristiga skulder	2 060 937	932 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 000 444	6 457 347
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	321 731	289 873
Inköp	150 754	31 857
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 485	321 730
Ingående avskrivningar	-227 353	-199 404
Årets avskrivningar	-50 476	-27 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 829	-227 353
Utgående redovisat värde	194 656	94 377

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående fordringar	2 170 000	2 270 000
Avgående fordringar	-30 000	-100 000
Utgående ackumulerade fordringar	2 140 000	2 170 000
Utgående fordringar	2 140 000	2 170 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	5 254 000	5 254 000
	5 254 000	5 254 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Borgensförbindelser	3 901 875	4 051 875
	3 901 875	4 051 875

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lerum 2022-11-30

Dan Parsmo
Dan Parsmo
Ordförande

Andreas Frostenäs
Andreas Frostenäs

Tommy Svedlund
Tommy Svedlund
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Sören Ramnewall
Sören Ramnewall
Godkänd revisor
